BP 1181 p 396v 05 za 24-05-1399.

Johannes Cant ev voornoemde Belija droeg voornoemd  $\frac{1}{4}$  deel van het huis<sup>22</sup> en erf over aan Walterus Botteij.

Johannes Cant maritus et tutor legitimus dicte Belije dictam quartam partem dicte domus et aree hereditarie supportavit Waltero Botteij promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lucas et Moedel datum sabbato post penthecostes.

BP 1181 p 396v 06 vr 23-05-1399.

Johannes zvw Rutgherus van Boemel, door wijlen voornoemde Rutgherus verwekt bij zijn vrouw Elizabeth dvw Johannes Tijlborchs van Wedert, droeg over aan Aleijdis wv Henricus van Huessen alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders.

Johannes filius quondam Rutgheri de Boemel ab eodem quondam Rutghero et quondam Elizabeth sua uxore filia quondam Johannis Tijlborchs de Wedert pariter genitus omnia et singula bona #hereditaria# sibi de morte quondam partentum suorum jure successionis advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Aleijdi relicte quondam Henrici de Huessen promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere. Testes Wijel et Ywanus datum sexta post penthecostes.

**1181 p. 397r.**

secunda post octavas penthecostes: maandag 26-05-1399.

tercia post octavas penthecostes: dinsdag 27-05-1399.

quarta post Petri ad vincula: woensdag 06-08-1399.

BP 1181 p 397r 01 ma 26-05-1399.

(dg: Zibertus zvw Zibertus).

(dg: Zibertus filius Ziberti quondam Ziberti).

BP 1181 p 397r 02 ma 26-05-1399.

Thomas van Mameren en Godefridus van Oijen beloofden aan Godefridus Keteleer 14 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

Thomas de Mameren et Godefridus de Oijen promiserunt indivisi super omnia Godefrido Keteleer XIII Gentsche nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Lucas et Moedel datum secunda post

<sup>22</sup> Zie → BP 1182 p 297r 02 do 30-12-1400, overdracht van geheel het huis.

octavas penthecostes.

BP 1181 p 397r 03 ma 26-05-1399.

Godefridus die Bruijnridder van Zonderwijn en zijn dochter Bertha droegen over aan Arnoldus Pasteijbecker en Godefridus Keteleer hun deel in een stuk land in Oerle, naast het bos aldaar, tussen erfgoed van het huis van Postel enerzijds en Johannes van Verlaer anderzijds. Theodericus zv eerstgenoemde Godefridus zal afstand doen, zodra hij in het vaderland is teruggekeerd.

Godefridus die Bruijnridder de Zonderwijn et Bertha eius filia cum tutore #totam partem et omne jus eis competentes# peciam' terre sitam in parochia de Oirle juxta nemus ibidem inter hereditatem domus de Postula ex uno et inter hereditatem Johannis de Verlaer ex alio ut dicebant hereditarie (dg: vendiderunt) #supportaverunt# Arnoldo Pasteijbecker et Godefrido Keteleer promittentes indivisi #cum tutore# super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper sub obligatione premissa quod ipsi Theodericum filium primodicti Godefridi extra patriam existentem quamcito ad 'partes redierit super dicta pecia terre et jure ad opus dictorum' (dg: emptorum) hereditarie facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1181 p 397r 04 ma 26-05-1399.

Henricus Kemerlinc zvw Johannes Kemerlinc verkocht aan Petrus Buc de helft van een stuk beemd, in Rosmalen, ter plaatse gnd op die Boschbuenre, tussen Elizabeth wv Henricus Scilders enerzijds en Wellinus van Beke anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Elizabeth, van welk stuk de andere helft behoort aan Elizabeth Kemerlincs tante van voornoemde Henricus, belast met de grondcijns, 1 zester rogge b-erfpacht aan het Geefhuis in Den Bosch en een b-erfcijns van 2½ schelling geld aan dekaan en kapittel van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch.

Henricus Kemerlinc filius quondam Johannis Kemerlinc #medietatem# peciam' prati sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum op die Boschbuenre inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Henrici Scilders ex uno et inter hereditatem (dg: Elizab Kemerlincs matertere dicti Henrici) Wellini de Beke ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicte Elizabeth et de qua pecia prati reliqua medietas spectat ad Elizabeth Kemerlincs materteram dicti Henrici ut dicebat hereditarie vendidit Petro Buc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et uno sextario siliginis hereditarie paccionis mense sancti spiritus in Busco et hereditario censu duorum et dimidii solidorum monete decano et capitulo ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco ex (dg: -in) dicta medietate solvendis. Testes datum supra.

BP 1181 p 397r 05 ma 26-05-1399.

Johannes Scerpinc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Scerpinc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 397r 06 ma 26-05-1399.

Marcelius van Eirde ev Engelberna dvw Henricus Robbrechts droeg over aan Robbertus zv Robbertus Hennens soen (1) 1 morgen land van wijlen voornoemde Henricus, in Oss, ter plaatse gnd op die Halve Mergen, tussen Oda Claus enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 1½ morgen land van wijlen voornoemde Henricus, in Oss, ter plaatse gnd int Elstijt, tussen Lambertus Bordeijns enerzijds en erfgoed van de investiet van Oss anderzijds, (3) 1½ morgen heide van wijlen voornoemde Henricus, in Oss, tussen Godefridus Habben enerzijds en wijlen Henricus Venbosch anderzijds.

Marcellus de Eirde maritus et tutor legitimus Engelberne sue uxoris filie quondam Henrici Robbrechts unum juger terre #dicti quondam Henrici# situm in parochia de Os ad locum dictum op die Halve Mergen (dg: ex) inter hereditatem Ode Claus ex uno et inter communem plateam ex alio item unum et dimidium jugera terre dicti quondam Henrici sita in dicta parochia in loco dicto int Elstijt inter hereditatem Lamberti Bordeijns ex uno et inter hereditatem investiti de Os ex alio atque unum et dimidium jugera terre (dg: #mericialis# sita in dicta parochia) mericalis dicti quondam Henrici sita in dicta parochia inter hereditatem Godefridi Habben ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Venbosch ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Robberto filio (dg: quon) Robberti Hennens soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Dordrecht et Aggere datum supra.